



**WhatsApp**  
**gefahrene**  
**Angebote**  
**abfassen!**



**Kanal folgen.**  
**Handy zeigen.**  
**Prozente abfassen.**

**Jede Woche**  
**Angebote**  
**exklusiv für**  
**Follower:**  
**Bis zu 50%**  
**sparen!**



**JETZT SPAREN**  
**1,89 €**

Milka  
 Hauchzarte Herzen  
 130 g (1 kg = 14,54 €)



**JETZT SPAREN**  
**1,19 €**

Hofgut  
 versch. Popcorn  
 z.B. 100 g (1 kg = 11,90 €)



**JETZT SPAREN**  
**1,99 €**

Mühlhäuser  
 Thüringer  
 Pflaumenmus  
 450 g (1 kg = 4,42 €)



**JETZT SPAREN**  
**2,99 €**

Hofgut  
 Back-Kakao  
 250 g (1 kg = 11,96 €)



**JETZT SPAREN**  
**1,29 €**

Ritter Sport  
 Tafelschokolade  
 100 g (1 kg = 1,29 €)

**Folgen Sie uns auf**  
**WhatsApp**



**So funktioniert es:**

- 1) Code scannen
- 2) dem Kanal folgen
- 3) exklusive Angebote nur für WhatsApp-Follower abfassen

**20%**

**Auf Besen & Bürsten**  
**Mannesmann Elektrowerkzeuge**  
**Schreibwaren, Haushaltswaren**  
**Blumentöpfe, Gartenwerkzeuge**  
 Zeigen Sie uns an der Kasse  
 einfach Ihr Handy mit dem  
 gefolgten WhatsApp-Kanal.

**nah & frisch**

Oelsa

**Auf unserem WhatsApp-Kanal**  
**sind Sie völlig anonym.**  
**Ihre Daten und Telefon-**  
**Nummern werden**  
**nicht veröffentlicht.**

\*Auf ein Produkt Ihrer Wahl.

01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

19  
 05.05.  
 bis  
 10.05.  
 2025

Oelsa 2025

**nah & frisch**



**JETZT SPAREN**  
**5,49 €**

Idee oder Eiles  
 Kaffee  
 500 g (1 kg = 10,98 €)



**JETZT SPAREN!**  
**0,99 €**

**JETZT SPAREN!**  
**0,99 €**

Rotkäppchen  
 Sekt / Secco  
 200 ml (1l = 4,95 €)

**Folgen Sie uns auf WhatsApp**



**JETZT SPAREN**  
**1,29 €**

Copenrath & Wiese  
 Brötchen  
 300 g (1 kg = 4,30 €)



**nah & frisch natürlich.**





**JETZT SPAREN**  
**1,19 €**

Bresso  
Frischkäse  
150 g (1 kg = 7,93 €)



**JETZT SPAREN**  
**1,79 €**

Deutsche  
Markenbutter  
250 g (1 kg = 7,16 €)

**DEUTSCHE MARKENBUTTER**



**JETZT SPAREN**  
**0,99 €**

Milram  
Quark-Mischung  
185 g (1 kg = 5,35 €)



**JETZT SPAREN**  
**0,99 €**

Milram  
Kartoffel-Creme  
185 g (1 kg = 5,35 €)



**JETZT SPAREN**  
**1,49 €**

Alpro  
Skyr-Alternative  
400 g (1 kg = 3,73 €)



**JETZT SPAREN**  
**0,59 €**

Sonja  
Margarine  
250 g (1 kg = 2,36 €)



**JETZT SPAREN**  
**0,99 €**

Exquisa  
Frischkäse-Snack  
70 g (1 kg = 14,14 €)



**JETZT SPAREN**  
**3,49 €**

Freixenet  
Mia oder Mederano  
Wein  
750 ml (1 l = 4,65 €)

**NAHTÜRLICH SÜFFIG!**



**JETZT SPAREN**  
**1,99 €**

Havana Club  
Mixgetränke  
330 ml (1 l = 6,03 €)



**JETZT SPAREN**  
**0,79 €**

Yippy  
Softdrinks  
330 ml (1 l = 2,39 €)



**JETZT SPAREN**  
**1,79 €**

Gosch Sylt  
Fischsalate  
150 g (1 kg = 11,93 €)



**JETZT SPAREN**  
**1,79 €**

Böklunder  
Echte Landbockwurst  
5/180 g (1 kg = 9,94 €)



**JETZT SPAREN**  
**1,19 €**

BioGreno  
Tiefkühlgemüse  
300 g (1 kg = 3,97 €)



**JETZT SPAREN**  
**0,99 €**

Delverde  
Pasta  
500 g (1 kg = 1,98 €)



**JETZT SPAREN**  
**4,99 €**

Hofgut  
Brathähnchen  
1200 g (1 kg = 4,16 €)



**JETZT SPAREN**  
**1,11 €**

Mutti  
Tomatenkonserven  
400 g (1 kg = 2,78 €)

**NAHTÜRLICH FRISCH!**



**OBST & GEMÜSE**  
**4,99 €**

Erdbeeren  
Deutschland / Holland  
500-g-Schale



**OBST & GEMÜSE**  
**2,49 €**

Tafeläpfel  
Deutschland  
1 Kilogramm



**OBST & GEMÜSE**  
**3,99 €**

Spargel grün  
Spanien  
400-g-Bund



**OBST & GEMÜSE**  
**2,79 €**

Speise-Frükartoffeln  
Israel  
1,5-kg-Beutel

**nah&frisch nahtürlich.**

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.